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Økonomisk ramme for medisinutdanning nord i Trøndelag 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar til etterretning dekanens orientering om økonomisk ramme og arbeidet med 
utredning av studiemodell for medisinutdanning nord i Trøndelag. 
Styret imøteser implementering av studiemodell for de 15 nye studieplassene på 
profesjonsstudiet i medisin ved MH-fakultetet og ber om å bli holdt orientert om det videre 
arbeidet. 
 
 
Bakgrunn: 
Tidligere DMF, nå MH-fakultetet, fikk over statsbudsjettet tildelt 15 nye studieplasser til 
medisinstudiet med oppstart høsten 2016. En prosjektgruppe har utredet muligheten for å 
etablere et eget studieløp for 15 medisinstudenter nord i Trøndelag på permanent basis. Denne 
medisinutdanningen vil ha en egen studieplan som avviker fra det ordinære medisinstudiet, 
utredet i samråd med Helse Midt-Norge og Helse Nord-Trøndelag. 
 
Fakultetsstyret ved tidligere DMF ble orientert om planene sist i styremøte 8. desember. Styret 
uttrykte da også ønske om å få forelagt en økonomisk ramme for studiemodellen. 
 
Denne saken er en orientering til Fakultetsstyret om de foreløpige økonomiske rammene og 
studiemodellen for medisinutdanning nord i Trøndelag. Presentasjonen blir lagt fram i møtet. 
 
Til grunn for de økonomiske beregningene ligger en forutsetning om at NTNUs styre følger 
rektors innstilling om valg av rammefordelingsmodell (RFM). Styret kan imidlertid velge å 
ikke følge innstillingen og det vil i så fall påvirke beregningene. 
 
Med utgangspunkt i foreslått RFM har prosjektledelsen med hjelp fra Økonomiseksjonen 
simulert basisfinansiering for 15 nye medisinstudenter og resultatfinansiering for avlagte 
studiepoeng og uteksaminerte kandidater. Avhengig av valgt studiemodell er det skissert et 



kostnadsnivå. Uansett valg av studiemodell vil kostnadene bli høyere ved en modell lagt 
utenfor Trondheim. 
 
Prosjektgruppen har foreslått en studiemodell basert på LIC (longitudinal integrated 
clerkships) eller på norsk: LiNT (longitudinelle integrerte tjenester). Dette er en modell som 
har vært prøvd ut både ved høyt rangerte universitet som Harvard og ved desentralisert 
legeutdanning som i Australia i allmennpraksis. Modellen er i overenstemmelse med 
internasjonale og nasjonale faglige anbefalinger men er ikke tidligere utprøvd i Norge. Dette 
er derfor en innovativ modell i norsk sammenheng og svarer på mye av kritikken mot høyere 
utdanning med manglende oppfølging og tilbakemelding, og vil sannsynligvis gi bedre læring 
for studentene. Modellen vil bli nærmere presentert i møtet. 
 
Kostnadene ved studiemodellen vil overskride finansieringen de første årene, fram til og med 
2021. I løpet av 2023 vil finansieringen ha dekket alle påløpte utgifter og begynne å generere 
inntekter til fakultetet. Fakultetet må altså planlegge med et «underskudd» for den nye 
studiemodellen fram til 2023. Dette viser også hvordan finansiering av utdanning foregår der 
inntektene kommer i ettertid. 
 
 
Vedlegg: 
1 Rapport. Legeutdanning i Nord-Trøndelag: En alle tiders (u)mulighet? 


